
Projekt 
 
z dnia  29 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany "Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. "Program współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok", stanowiący załącznik do 
uchwały Nr XXXII/285/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
„Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” i zmieniony uchwałą Nr 
XXXIV/304/2021 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany "Programu 
współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok"  zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomocy społecznej 

1) Cel: zapewnienie opieki osobom potrzebującym zamieszkującym na terenie Gminy; wsparcie członków 
rodzin lub opiekunów sprawujących opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, a także nad 
osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na 
równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności - poprzez możliwość uzyskania doraźnej, 
czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej dla mieszkańców Gminy; 

2) Zadania: 

a) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania klienta, który z powodu 
wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób, a jest jej pozbawiony, 

b) opieka wytchnieniowa dla członków rodzin lub opiekunów osób niepełnosprawnych (dorośli i dzieci); 

3) Wskaźniki: 

a) liczba organizacji pozarządowych składających oferty, 

b) liczba uczestników realizowanych przedsięwzięć, 

c) liczba członków rodzin/opiekunów, którzy otrzymali wsparcie w postaci opieki wytchnieniowej.”; 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W roku 2022 na realizację programu współpracy w zakresie zlecania zadań organizacjom 
pozarządowym planuje się przeznaczyć kwotę nie mniejszą niż 564 900,00 zł, przy czym do środków 
w kwocie 76 800,00 zł, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym, nie stosuje się  art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23, 374 i 1086).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8381C025-BEB0-4408-A069-0574378097A1. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8381C025-BEB0-4408-A069-0574378097A1. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


